



Trappistinvest ApS

Ellinorsvej 43
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29221839

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2024

Frank Halborg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trappistinvest ApS
Ellinorsvej 43
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29221839
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Frank Halborg Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 5.634 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(424.249)	(53.621)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.800.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		30.473	1.971.140
Andre finansielle indtægter	1	1.687.500	670.150
Andre finansielle omkostninger	2	(232.008)	(2.690.222)
Resultat før skat		5.861.716	(102.553)
Skat af årets resultat	3	(227.628)	439.039
Årets resultat		5.634.088	336.486
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.200.000	5.200.000
Overført resultat		434.088	(4.863.514)
Resultatdisponering		5.634.088	336.486

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.024.657	1.920.229
Finansielle aktiver	4	3.064.657	1.960.229
Anlægsaktiver		3.064.657	1.960.229
Aktiver bestemt for salg		200.000	200.000
Varebeholdninger		200.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.432.528	790.907
Andre tilgodehavender		664.700	781.744
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		773.064	605.945
Tilgodehavender		2.870.292	2.178.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.588.927	35.582.217
Værdipapirer og kapitalandele		43.588.927	35.582.217
Likvide beholdninger		4.169.578	14.591.895
Omsætningsaktiver		50.828.797	52.552.708
Aktiver		53.893.454	54.512.937

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		44.659.185	44.225.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.200.000	5.200.000
Egenkapital		49.984.185	49.550.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	24.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.915.460	4.895.604
Skyldig skat		960.313	42.846
Anden gæld		996	390
Kortfristede gældsforpligtelser		3.909.269	4.962.840
Gældsforpligtelser		3.909.269	4.962.840
Passiver		53.893.454	54.512.937
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	44.225.097	5.200.000	49.550.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.200.000)	(5.200.000)
Årets resultat	0	434.088	5.200.000	5.634.088
Egenkapital ultimo	125.000	44.659.185	5.200.000	49.984.185

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	41.333	106.240
Dagsværdireguleringer	1.212.627	0
Øvrige finansielle indtægter	433.540	563.910
	1.687.500	670.150

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	163.952	371.495
Dagsværdireguleringer	0	2.242.436
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.431	35.030
Øvrige finansielle omkostninger	64.625	41.261
	232.008	2.690.222

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	227.628	0
Refusion i sambeskatning	0	(439.039)
	227.628	(439.039)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	1.989.344
Tilgange	0	1.073.276
Kostpris ultimo	40.000	3.062.620
Nedskrivninger primo	0	(69.115)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	31.152
Nedskrivninger ultimo	0	(37.963)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	3.024.657

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Percipicum ApS	Gentofte	ApS	100

5 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	43.588.927
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.212.627

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tegningsaftale, hvor selskabet er forpligtet til en samlet investering på 7,7 mio. kr. Pr. 31.12.2023 har selskabet investeret 3,3 mio. kr., hvorfor der resterer en restinvestering på op til 4,4 mio. kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
